
Celé jméno:
Datum narození:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Podpis přihlášeného (resp. podpis rodiče):

Celé jméno:
Datum narození:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Podpis přihlášeného (resp. podpis rodiče):

Celé jméno:
Datum narození:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Podpis přihlášeného (resp. podpis rodiče):

Celé jméno:
Datum narození:
Kontaktní telefon:
Kontaktní e-mail:
Podpis přihlášeného (resp. podpis rodiče):

Závazná přihláška k zájezdu do Westenového městečka Boskovice
konaného v sobotu 16.6. 2018

Další informace:  olda.bayer@seznam.cz,  popřípadě na telefon: 420 739 528 017

Závazné přihlášky a peníze odevzdat nejpozději:  v pátek 8.6. 2018
Další informace:  olda.bayer@seznam.cz,  popřípadě na telefon: 420 739 528 017

Závazné přihlášky a peníze odevzdat nejpozději:  v pátek 8.6. 2018

Závazná přihláška k zájezdu do Westenového městečka Boskovice
konaného v sobotu 16.6. 2018

Závazné přihlášky a peníze odevzdat nejpozději:  v pátek 8.6. 2018
Další informace:  olda.bayer@seznam.cz,  popřípadě na telefon: 420 739 528 017

…………………………………………………………………………...

Závazná přihláška k zájezdu do Westenového městečka Boskovice
konaného v sobotu 16.6. 2018

…………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………...

Závazné přihlášky a peníze odevzdat nejpozději:  v pátek 8.6. 2018
Další informace:  olda.bayer@seznam.cz,  popřípadě na telefon: 420 739 528 017

Závazná přihláška k zájezdu do Westenového městečka Boskovice
konaného v sobotu 16.6. 2018

mailto:olda.bayer@seznam.cz�
mailto:olda.bayer@seznam.cz�
mailto:olda.bayer@seznam.cz�
mailto:olda.bayer@seznam.cz�

	List1



